ИБРЕСИНСКАЯ  ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

 от 20 июня 2022 года                                                                                        № 4/1-5

	О количестве подписей избирателей, необходимых для регистрации кандидатов на выборах депутатов Собрания депутатов Ибресинского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва

В соответствии с пунктом 9.1 статьи 26 Федерального закона от 12.06.2002 N 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 23 Закона Чувашской Республики от 25.11.2003 № 41 «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» Ибресинская территориальная избирательная комиссия решила:
1. Определить количество подписей, необходимых для регистрации кандидатов в депутаты Собрания депутатов Ибресинского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва, выдвинутых по одномандатным избирательным округам, согласно приложению.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Ибресинского района Чувашской Республики в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель Ибресинской
территориальной избирательной комиссии                                                   С.П. Фадеев

Секретарь Ибресинской
территориальной избирательной комиссии                                             Т.И. Филиппова

Приложение к решению
Ибресинской территориальной
избирательной комиссии
от 20 июня 2022 № 4/1-5

Количество
подписей, необходимых для регистрации кандидатов в депутаты Собрания депутатов Ибресинского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва, выдвинутых по одномандатным избирательным округам

	№
п/п
	Наименование и (или) номер одномандатного избирательного округа
	Число избирателей, зарегистрированных в одномандатном избирательном округе
	Количество подписей избирателей, необходимое для регистрации
	Максимальное количество подписей, представляемых в избирательную комиссию

	1.
	Ибресинский избирательный округ № 1
	636
	10
	14

	2.
	Ибресинский избирательный округ № 2
	610
	10
	14

	3.
	Ибресинский избирательный округ № 3
	631
	10
	14

	4.

	Ибресинский избирательный округ № 4
	687
	10
	14

	5.
	Ибресинский избирательный округ № 5
	574
	10
	14

	6.
	Ибресинский избирательный округ № 6
	672
	10
	14

	7.
	Ибресинский избирательный округ № 7
	590
	10
	14

	8.
	Ибресинский избирательный округ № 8
	571
	10
	14

	9.
	Буинский избирательный округ № 9
	622
	10
	14

	10.
	Айбечский избирательный округ  № 10
	678
	10
	14

	11.
	Андреевский  избирательный округ № 11
	590
	10
	14

	12.
	Западный избирательный округ № 12
	593
	10
	14

	13.
	Большеабакасинский избирательный округ № 13
	624
	10
	14

	14.
	Кировский избирательный округ № 14
	587
	10
	14

	15.
	Климовский избирательный округ № 15
	658
	10
	14

	16.
	Центральный избирательный округ № 16
	594
	10
	14

	17.
	Южный избирательный округ №17
	643
	10
	14

	18.
	Малокармалинский избирательный округ № 18
	670
	10
	14

	19.
	Восточный избирательный округ № 19
	695
	10
	14

	20.
	Новочурашевский избирательный округ №20
	689
	10
	14

	21.
	Хормалинский избирательный округ № 21
	667
	10
	14

	22.
	Хормалинский избирательный округ № 22
	666
	10
	14

	23.

	Чувашско-Тимяшский избирательный округ № 23
	679
	10
	14

	24.
	Северный избирательный округ № 24
	576
	10
	14

	25.
	Ширтанский избирательный округ № 25
	587
	10
	14